Протокол № ___

работы жюри по итогам проведения

__школьного__   этапа Всероссийской олимпиады школьников.

по (предмет)_____русский язык_____________________________________________

Количество участников ______________________________________________

Место проведения МОБУ Башкирская гимназия  с.Большеустьикинское
(наименование муниципального района, городского округа, населенного пункта, общеобразовательного

учреждения )

Дата и время ______________ _____________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием ФИО):

1)

 2)

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады в соответствии  с квотой

____________________________________________________________.
(организатор соответствующего этапа Олимпиады)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
______________Нет______________________________________________________________

 2. Список победителей и призеров олимпиады

№

п./
п.

Ф.И.О.

участника

Наименование

ОУ

Кл.

Доля

в %
от

макс.

Рейти

нг

Статус –

победитель/при
зер/участник

Ф.И.О.

наставника

 Биккулова Сафия  МОБУ
Башкирская
гимназия

7 Б 51  победитель Галлямова
Эльвира

Алфитовна

 Мухтарова Рита  МОБУ
Башкирская
гимназия

7 Б 50  победитель Галлямова
Эльвира

Алфитовна

 Факирьянова Диана  МОБУ
Башкирская
гимназия

7Б 40  призер Галлямова
Эльвира

Алфитовна

 Кадырбердин Амир МОБУ
Башкирская
гимназия

7Б 40  призер Галлямова
Эльвира

Алфитовна

 Сафиева Аделя МОБУ
Башкирская
гимназия

8 А   победитель Зиганурова

Зимфира Ганусовна

 Муртазина Розалия МОБУ
Башкирская
гимназия

8 А   призер Зиганурова

Зимфира Ганусовна

 Гильманова Диана МОБУ
Башкирская
гимназия

9 А   призер Зиганурова

Зимфира Ганусовна

 Давлетова Аделя
Альбертовна

МОБУ
Башкирская
гимназия

9 Б 51  победитель Хамматова Алсу
Караматовна

 Сабирьянова
Сабрина

Гафуржановна

МОБУ
Башкирская
гимназия

9 В 50  победитель Ахъямова Альбина
Шарифьяновна

 Садыкова Гульяна МОБУ
Башкирская
гимназия

9В 40  призер Ахъямова Альбина

Шарифьяновна

 Мустафина Фируза МОБУ
Башкирская
гимназия

9 В 40  призер Ахъямова Альбина

Шарифьяновна

 Валеев Малик

Рауфович

МОБУ
Башкирская
гимназия

10 А 45  победитель Галлямова

Эльвира

Алфитовна

 Мустафина Ралия МОБУ
Башкирская
гимназия

10 А 40  призер Галлямова

Эльвира

Алфитовна

  МОБУ
Башкирская
гимназия

10 Б

Подписи:

Председатель жюри: ()

Член жюри: ___________(                                          )